
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/158/17 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016r., poz. 1870 z późn.zm.) Rada Powiatu w Makowie 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe - 51.084.124 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 45.196.928 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.887.196 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.809.518 zł, 

2) Wydatki budżetowe – 51.344.428 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.722.459 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.621.969 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 8.809.518 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr  2. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 260.304 zł, który zostanie pokryty zaciągniętym 

kredytem w kwocie 260.304 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.117.085 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.856.781 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2017 rok, które po zmianach wynoszą 

12.621.969 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7643



§ 8. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 260.304 zł, 

2) na zaciągnięcie kredytu i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 3.585.696 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7643



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/158/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Zestawienie  wprowadzonych  zmian do budżetu  powiatu  makowskiego na rok 2017 

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 987 221,00 - 1 543 206,00 4 444 015,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 987 221,00 - 1 543 206,00 4 444 015,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
2 009 644,00 - 1 543 206,00 466 438,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 865,00 6 400,00 198 265,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 865,00 6 400,00 198 265,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

108 816,00 6 400,00 115 216,00 

750   Administracja publiczna 204 730,00 520,00 205 250,00 

 75020  Starostwa powiatowe 107 955,00 500,00 108 455,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 500,00 20,00 18 520,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20,00 20,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 700 405,00 48 722,00 4 749 127,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 700 405,00 48 722,00 4 749 127,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

7 243 975,00 1 372,00 7 245 347,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 445 238,00 1 372,00 1 446 610,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 372,00 1 372,00 

801   Oświata i wychowanie 306 838,00 44 100,00 350 938,00 

 80110  Gimnazja 81,00 2 480,00 2 561,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 2 480,00 2 480,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 110,00 7 600,00 7 710,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00 7 600,00 7 710,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 634,00 14 780,00 21 414,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 150,00 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 810,00 150,00 2 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7643



  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 14 480,00 14 480,00 

 80130  Szkoły zawodowe 34 083,00 16 760,00 50 843,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 450,00 450,00 

  0830 Wpływy z usług 24 008,00 310,00 24 318,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 16 000,00 16 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 2 480,00 2 480,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
0,00 2 480,00 2 480,00 

851   Ochrona zdrowia 2 229 200,00 100 000,00 2 329 200,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 185 436,00 11 755,00 2 197 191,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 477 546,00 11 605,00 1 489 151,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 605,00 11 605,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 000,00 150,00 20 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 052,00 250,00 95 302,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 94 950,00 250,00 95 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 250,00 250,00 

855   Rodzina 734 743,00 11 719,00 746 462,00 

 85508  Rodziny zastępcze 734 743,00 11 719,00 746 462,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 10 033,00 10 033,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 814,00 814,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 872,00 872,00 

Razem: 52 402 492,00 - 1 318 368,00 51 084 124,00 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 683 983,00 - 1 131 083,00 12 552 900,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 683 983,00 - 1 176 083,00 12 507 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 201 267,00 - 1 176 083,00 6 025 184,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 580,00 112,00 42 692,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 580,00 112,00 42 692,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 112,00 112,00 

750   Administracja publiczna 5 434 008,00 5 500,00 5 439 508,00 

 75020  Starostwa powiatowe 5 126 198,00 5 500,00 5 131 698,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 5 500,00 155 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 700 493,00 49 122,00 4 749 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7643



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 
203 157,00 11 920,00 215 077,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
189 688,00 4 000,00 193 688,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 
583 986,00 32 802,00 616 788,00 

 75495  Pozostała działalność 2 100,00 400,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 400,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 633 152,00 744 680,00 15 377 832,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 996 028,00 101 101,00 1 097 129,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 351,00 - 420,00 9 931,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 101 338,00 102 338,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 547,00 183,00 29 730,00 

 80105  Przedszkola specjalne 263 865,00 139 764,00 403 629,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 139 672,00 139 672,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 854,00 92,00 6 946,00 

 80110  Gimnazja 348 176,00 3 146,00 351 322,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 3 100,00 4 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 119,00 46,00 15 165,00 

 80111  Gimnazja specjalne 736 072,00 - 291 588,00 444 484,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 009,00 - 238 557,00 283 452,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 899,00 - 47 187,00 48 712,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 550,00 - 5 844,00 7 706,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 631 377,00 7 600,00 638 977,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 128,00 6 454,00 455 582,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 675,00 1 146,00 14 821,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 412 981,00 38 375,00 4 451 356,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 072,00 - 2 960,00 242 112,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 710,00 19 100,00 25 810,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 410,00 600,00 3 010,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 190,00 351,00 3 541,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 136,00 1 284,00 167 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 5 502 582,00 22 179,00 5 524 761,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 1 300,00 11 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 700,00 20 000,00 73 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 700,00 - 1 300,00 30 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 186,00 2 179,00 220 365,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 490 374,00 723 644,00 1 214 018,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 847,00 466 779,00 806 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 092,00 92 311,00 158 403,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 915,00 11 454,00 20 369,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 3 100,00 4 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7643



  4270 Zakup usług remontowych 635,00 150 000,00 150 635,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 176 074,00 275,00 176 349,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00 3 557,00 

 80195  Pozostała działalność 355 802,00 184,00 355 986,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 188,00 184,00 102 372,00 

851   Ochrona zdrowia 2 737 750,00 100 000,00 2 837 750,00 

 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

500 000,00 100 000,00 600 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 967 193,00 11 605,00 2 978 798,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 777 546,00 11 605,00 1 789 151,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 687,00 9 900,00 672 587,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 501,00 1 705,00 126 206,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 215 560,00 - 278 819,00 1 936 741,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 466 507,00 - 278 956,00 1 187 551,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857 437,00 - 228 222,00 629 215,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 523,00 - 1 509,00 86 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 420,00 - 45 124,00 116 296,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 807,00 - 5 610,00 17 197,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 490,00 500,00 990,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 712,00 1 009,00 44 721,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 528 673,00 137,00 528 810,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 080,00 137,00 21 217,00 

926   Kultura fizyczna 17 000,00 - 400,00 16 600,00 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 - 400,00 16 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 160,00 - 400,00 3 760,00 

Razem: 51 843 711,00 - 499 283,00 51 344 428,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7643



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/158/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Zestawienie   wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

Razem: 8 760 796,00 48 722,00 8 809 518,00 

       

Rodzaj : Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 698 393,00 48 722,00 4 747 115,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 
203 157,00 11 920,00 215 077,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
189 688,00 4 000,00 193 688,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 
583 986,00 32 802,00 616 788,00 

Razem: 8 760 796,00 48 722,00 8 809 518,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7643



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/158/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 117 085,00 

1 Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 952 3 683 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych  pożyczek na rynku krajowym 952 163 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 271 085,00 

Rozchody ogółem:  3 856 781,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 156 781,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 3 700 000,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7643



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/158/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe  w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 957 520,00 - 1 131 083,00 10 826 437,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji  projektowej zadania budowa ronda w km 

189+850 drogi  krajowej Nr 60 w ramach PBDK - Program likwidacji 
miejsc niebezpiecznych na terenia Miasta Maków Mazowiecki 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 45 000,00 45 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 957 520,00 - 1 176 083,00 10 781 437,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 201 267,00 - 1 176 083,00 6 025 184,00 

   

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie 

Makowskim: Przebudowa obiektu  mostowego  na rzece Orzyc 

w miejscowości Łęgi w ciągu drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka -  

Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure wraz z dojazdami 

2 078 569,00 0,00 2 078 569,00 

   Dochody własne jst 1 039 369,00 0,00 1 039 369,00 

   Inne 1 039 200,00 0,00 1 039 200,00 

   Uzupełnienie subwencji 1 039 200,00 0,00 1 039 200,00 

   
Przebudowa drogi  powiatowej nr 2105W Sieluń - Rupin- Guty Duże, 
odcinek o długości około 2 km 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin Ośrodek - Łukowo - 
Mosaki, odcinek  o długości 2,661 km 

0,00 1 222 001,00 1 222 001,00 

   Dochody własne jst 0,00 631 697,00 631 697,00 

   Inne 0,00 330 000,00 330 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 0,00 330 000,00 330 000,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 260 304,00 260 304,00 

   Kredyt 0,00 260 304,00 260 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7643



   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin- Ośrodek - Łukowo - 
Mosaki, odcinek o długości 5,892 km 

2 398 084,00 - 2 398 084,00 0,00 

   Dochody własne jst 524 878,00 - 524 878,00 0,00 

   Inne 1 873 206,00 - 1 873 206,00 0,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 330 000,00 - 330 000,00 0,00 

   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 1 543 206,00 - 1 543 206,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki -Ponikiew Wielka - 
Czerwonka - Jankowo, odcinek o długości  3,850  km 

1 541 567,00 0,00 1 541 567,00 

   Dochody własne jst 1 041 567,00 0,00 1 041 567,00 

   Inne 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Umocnienie skarpy nasypu w miejscowości Smrock na drodze powiatowej 

nr 2118W Szelków - Maków Mazowiecki na długości 202mb, od  km 
3+200 do km 3+402, strona lewa 

583 047,00 0,00 583 047,00 

   Dochody własne jst 116 609,00 0,00 116 609,00 

   Inne 466 438,00 0,00 466 438,00 

   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 466 438,00 0,00 466 438,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 941 308,00 0,00 2 941 308,00 

   
Przbudowa drogi powiatej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy 

Szczeglin, odcinek  o długości odcinka 3,254  km 
1 080 495,00 0,00 1 080 495,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 080 495,00 0,00 1 080 495,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - 
Chorzele - Kasnosielc, odcinek o długości 3,939 km 

1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 860 813,00 0,00 1 860 813,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 945,00 0,00 1 783 945,00 

   
Przbudowa drogi powiatej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy 
Szczeglin, odcinek  o długości odcinka 3,254  km 

720 330,00 0,00 720 330,00 

   Dochody własne jst 720 330,00 0,00 720 330,00 

   
Przebudowa ( modernizacja ) drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś - 
Chorzele - Kasnosielc, odcinek o długości 3,939 km 

1 063 615,00 0,00 1 063 615,00 

   Dochody własne jst 1 063 615,00 0,00 1 063 615,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Zakup rębaka do gałęzi. 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00 

710   Działalność usługowa 53 202,00 0,00 53 202,00 

 71095  Pozostała działalność 53 202,00 0,00 53 202,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

53 202,00 0,00 53 202,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7643



   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- administracji i geoinformacji 

53 202,00 0,00 53 202,00 

   Dochody własne jst 53 202,00 0,00 53 202,00 

750   Administracja publiczna 350 000,00 5 500,00 355 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 350 000,00 5 500,00 355 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Remont  i przebudowa z rozbudową budynku starostwa powiatowego 

w Makowie Mazowieckim z dostosowaniem jego części do wspomagania 

przedsiębiorczości. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 5 500,00 155 500,00 

   Zakup przełącznika do serwerowni 0,00 5 500,00 5 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 5 500,00 5 500,00 

   
Zakup samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Makowie 
Mazowieckim 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 166 830,00 20 000,00 186 830,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Modernizacja instalacji  centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnego 

w Liceum Ogólnokształtnym w Makowie Mazowieckim. 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 163 130,00 0,00 163 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 130,00 0,00 163 130,00 

   
Modernizacja kotłowni w budynku praktycznej nauki zawodu przy Zespole 
Szkół w Różanie. 

163 130,00 0,00 163 130,00 

   Dochody własne jst 130,00 0,00 130,00 

   Kredyty i pożyczki 163 000,00 0,00 163 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 163 000,00 0,00 163 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 0,00 3 700,00 

   
Zakup stoła rehabilitacyjnego-elektrycznego dla Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego. 

3 700,00 0,00 3 700,00 

   Dochody własne jst 3 700,00 0,00 3 700,00 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

500 000,00 100 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7643



   
Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku operacyjnego 

z oddziałem aneztezjologicznym i intensywnej terapii szpitala w Makowie 
Mazowieckim 

500 000,00 100 000,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Inne 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 0,00 100 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dotacje otrzymane z samorządu województwa 300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 13 627 552,00 - 1 005 583,00 12 621 969,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7643



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/158/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 653 202 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  53 202 

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  600 000 

Jednostki  sektora  

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 192 792 

801 80130 2320 
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów  22 000 

855 85508 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej   94 454 

855 85510 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej  52 338 

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  24 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

 75 726 

755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnego punktu porad  prawnych.   60 726 

854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.  7 500 

854 85495 2360 

Propagowanie zdrowego odżywiania "My i seniorzy gotujemy 

zdrowo"  2 000 

921 92195 2360 

Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 

Zeszytów Historycznych  1 500 

921 92195 2360 Dofinansowanie druku Albumu jubileuszowego "Karniewiacy"  3 000 

921 92195 2360 

Małe granty - IX Powiatowy Konkurs Wiedzy o Ziemi 

Krasnosielckiej z Powiatem Makowskim w tle  1 000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

40 000  

801 80120 2540 

 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 

Pułaskiego 15 40 000  

Razem 40 000 921 720 

Ogółem 961 720 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7643


		2017-09-13T08:27:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




